
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 25.4.2015 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Kovařík, Luftová, Pincová, Valová, Wolf, Jehlička 
Nepřítomni: př. Petrle /omluven/ 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
    Výměna hlavního vodoměru a oprava závad na vodoměrné soustavě bude provedena 
    13.5.2015. 
 
2. Pokladní zpráva 
    a/ Stav účtu k 31.3.2015 činí 1 793 404,42 Kč. 
         K 25.4. stále nezaplatili předepsané poplatky tito členové: 
         osada A: př.Balková 24 158 Kč /povolené splátky/.Churáček 1279 Kč. Hnízdil 61 250 Kč 
                          /povol.splátky/, Konývka 1696 Kč+dluhy z min.let, Stanková 10 539 Kč /povol. 
                          splátky/, Ulč 6 720 Kč 
         osada B: př.Kalaš 1278 Kč. Pešák 10 120 Kč+dluhy z min.let, Nerglová 12 912 Kč /dopla- 
                          tek do prodeje chaty/, Jandus 41 923 Kč /viz bod 2b/ 
         osada C: př.Šmíd 20 497 Kč 
         osada D: př.Helmich 1696 Kč+dluhy z min.let, Janoušek 1278 Kč, Jurů 9 607 Kč, Kušnír 
                          11 822 Kč, Krampla Josef 1292 Kč, Sokol 16 354 Kč /povol.splátky/, Štruncová 
                          2028 Kč 
        Seznam všech dlužníků /kromě povolených splátek/ bude předán př.Novotnému, aby  
        jim ihned odpojil přívod el.energie, jak bylo uloženo členskou schůzí. 
        Pohledávka 8 564 Kč za pí Holubovou byla zaslána notářství v Praze 6, které vyřizuje po- 
        zůstalost po pí Holubové. 
 
   b/ Dosud se nepodařilo projednat s př.Jandusem jeho povinnost opravit poškozenou rouru 
        dešťové kanalizace u WC vč. jeho přípojky vody. 
        Pokud p.Jandus toto neopraví, nebude mu povoleno splácet zálohy na r.2015, ale bude 
        muset uhradit celou dlužnou částku najednou, jinak mu bude ihned odpojena el.energie. 
 
   c/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
        záloha na odběr el.energie                                                           80 720 Kč         faktura PRE 
        záloha na odběr vody                                                                     51 000  „              „        PVK 
        odvoz fekálií ze společ. septiku                                                       4 600  „              „     Kučera 
        kancelářské potřeby                                                                             339  „        dokl.př.Luftová 
        barva do tiskárny                                                                               1 299  „                  „ 
 
3. Organizační záležitosti 
     a/ Vzhledem k tomu, že stále nemáme termín opravy hlavní cesty od hřiště k WC, napíše 
          př. Beitlová jménem výboru dopis firmě Vlk s dotazem a požadavkem na co nejrychlejší 
          termín opravy. 
 
     b/ Př. Cigler znovu zaurguje na poště, aby jedna poštovní schránka u hřiště byla přidělena 
          naší ZO, evid. č. 2293. 
 



                                                                      - 2 – 
 
   c/ Výbor důrazně upozorňuje, že manipulovat s osadním vodovodním rozvodem vč. oprav a 
        montáže mohou jen pověřené osoby; jejich seznam  vč. kontaktů je uveden na našich we- 
        bových stránkách. Nikdo jiný do vodovodního rozvodu v osadě nesmí zasahovat. 
 
   d/ Výbor důrazně žádá všechny uživatele parcelních dílců v osadě Třešňovka, aby dodržova- 
        li postup při prodeji chaty a hlásili na náš e-mail nebo jiným způsobem každou změnu ve 
        svých osobních údajích, zejména změnu adresy a telefonu, případně sdělili svoji e-mailo- 
        vou adresu. 
 
    e/ Vyzýváme členy z osady B, aby navrhli do výboru vedoucího své osady. Od rezignace 
         př. Šatochina nemá osada B své zastoupení ve výboru. 
 
4. Členská základna 
     a/ Manželé Kramplovi VS 4000810567 darovali chatu s pozemky dceři Heleně Vašákové,  
          která podala přihlášku za člena ČZS. 
 
    b/ Lucie Nerglová VS 2000107486 prodala parcelu s pozemky Michalu Kubíkovi, který podal 
         přihlášku za člena ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 23.5.2015 v 10 hod. na osadě. 
 
 
Zapsala: Pincová  
 
               


